
契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

5,500,120円  

R6/8/9 151,800円  

管財課 管財課公用車（軽四電気自動車） 1式 指名競争入札 株式会社ホンダカーズ高知 5,145,468円 R6/8/19

高齢者支援課 家族介護用品引換券 1式 随意契約 川北印刷株式会社 149,600円

 

防災政策課
津波避難ビル用自動解錠装置付キー
ボックス

1基 随意契約 株式会社ヤマサ 363,000円 R6/8/7 363,000円  

3,164,700円  

保育幼稚園課 ガス回転釜 1台 随意契約 北沢産業株式会社高知営業所 539,000円 R6/8/6 625,900円

R6/8/1 8,103,700円  

地域防災推進課 災害用マンホールトイレ設備用倉庫 1式 指名競争入札 株式会社フタガミ外商部 2,574,000円 R6/8/2

教育政策課 真空冷却機 2台 指名競争入札 株式会社サタケダイニングシステム 7,480,000円

 

教育政策課 学校給食用食器 1式 指名競争入札 北沢産業株式会社高知営業所 4,598,000円 R6/8/1 4,763,000円  

787,050円  

民権・文化財課
立志社創立１５０年記念企画展「民権
自由の幕開け」図録

1式 随意契約 合資会社佐川印刷所高知営業所 129,800円 R6/8/1 308,000円

R6/8/1 1,043,900円  

民権・文化財課
立志社創立１５０年記念企画展「民権
自由の幕開け」パネル・看板等

1式 随意契約 六甲デザイン 567,930円 R6/8/1

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

高齢者支援課 空冷ヒートポンプパッケージエアコン 1式 指名競争入札 株式会社池電器商会 759,000円

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方



契約金額及び予定価格欄は，総価契約の場合は税込金額，単価契約の場合は税抜金額を記載しています。
　なお，複数単価契約の案件については，契約金額及び予定価格は記載しておりませんので，詳細は契約課に設置してあります見積経過表でご確認ください。

契約金額 契約締結日 予定価格 備考

契約情報

調達依頼課 物件名称 数量等 契約方法 契約相手方

 

防災政策課 高知市地震・津波ハザードマップ増刷 15,000部 随意契約 弘文印刷株式会社 198,000円 R6/8/29 198,000円  

105,600円  

税務管理課 納税係用窓あき封筒 18,000枚 随意契約 有限会社瓢千堂 164,340円 R6/8/29 187,110円

R6/8/28 693,000円  

中央窓口センター
ネットワークラック・棚板及び無停電
電源装置

1式 随意契約 株式会社高知通信機 81,510円 R6/8/28

保育幼稚園課 業務用冷凍冷蔵庫（４ドアタイプ） 1台 随意契約 ホシザキ四国株式会社高知中央営業所 288,200円

 

環境業務課 一般業務用無線機（車載用） 1式 指名競争入札 株式会社フジコミュニケーションズ 1,663,200円 R6/8/23 2,059,200円  

教育政策課
給食配送車（登録（届出）済未使用
車）

1式 指名競争入札 高知三菱自動車販売株式会社 1,271,570円 R6/8/19 1,341,720円


